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MBLEDHJA E KËSHILLIT TË STATISTIKAVE  

 

Date 30.06.2021 

 

PJESËMARRJA NË MBLEDHJE 

 

 

Konsideruar situatën e krijuar për shkak të pandemisë Covid-19, në respekt të masave për këtë 

qëllim dhe në pamundësi të zhvillimit të  mbledhjes ne ambientet e INSTAT, mbledhja e Këshillit 

të Statistikave u krye online, përmes platformës Teams:  

 

Në mbledhje morën pjesë: 

 

1. Znj. Kozeta Sevrani 

2. Znj. Elsa Dhuli 

3. Znj. Majlinda Dhuka 

4. Z. Engjëll Skreli 

5. Z. Endrit Lami 

6. Znj. Albana Hashorva 

7. Znj. Ines Mucostepa 

8           Z. Endrit Lami 

 

 


